centium III.

10. De synodis nonnullis.

11. Chronica imperatorum Romanorum ad annum 1308, autore Martino Polono.

12. Liber Methodii [Paterensis] martyris de principio seculi et de regnis gentium et

fine seculorum.

13. Beda de situ Britannias,—commendatio ejusdem—et de mirabilibus ejus.

14. Annales de gestis Britonum, Saxonum, Danorum et Normannorum, desinunt in

anno 1216.

15. Alia chronica brevissima a tempore adventus Normannorum in Angliam ad
annum 1242.

Haec chronica ascribuntur Thomae Wickes canonico de Osneye a quodani

neoterico, minime tamen concordant cum eis a CI. Gale sub nomine hujus

autoris editis, et potius ex frequenti mentione coenobii Mertonensis in agro

Surriensi, cuidam ejus loci monacho ascribenda videntur.

16. Les services qe les barouns des Cynk-portes deivent au roi de an en an par meet
si mester est.

17. De wardis castri Dover.

18. Confirmatio magna? chartas a rege Henrico III sub initio ejus regni facta.

19. Carta de forestis ejusdem regis.

20. Sententia prelatorum pro pace regni et libertate ecclesicc, anno 1253.

21. Epistola Innocentii papas (IV) ad archiepiscopos et episcopos Anglias pro con-

firmatione literarum ab illis editarum de cartis precedentibus.

22. Duje Bullae Alexandri papas pro confirmatione earundem cartarum.

" Memorandum quod tres predictae literae bullatae in custodia venerabilis patris

Laurentii Roffensis episcopi, qui eas impetravit, remanserunt."

23. Bulla Innocentii papas IV pro clericis Cantuariensis provincias ne solvant pro-

curationes archiepiscopo ratione visitationis.

24. Bulla ejusdem papae ne archiepiscopus suffraganeorum suorum jurisdictionem

impediat in appellationibus ad sedem apostolicam vel metropolitanam.

25. Carta libertatum Surrise concessa per Edwardum I.

26. Oleroun de jugemens de la meer.

27. Testimonium libertatum et immunitatum ecclesiae S. Martini infra Dover a rege

Withredo fundatas.

28. Statuta qucE dicuntur provisiones de Marleberge.

29. Les establisemens del roi Edward fiz del roi Henri fist a Westminster a son

premier general parlement.

30. Provisiones Glocestriae, partwi Latine partim Gallice.

31. Statutum de religiosis 7 Edw. I.

32. Provisiones de Mertone 29 Hen. III.

33. Statuta facta apud Westmonasterium 13 Edw. I.

34. Carta Adelridi regis de libertate ecclesise.

35. Carta Cnuthonis regis de immunitatibus monasterii de Exencestre.

36. Carta de translatione sedis cathedralis de Crideton in Exon. anno 1050.

37. Petitiones oblata^ in parliamento apud Karleol.

38. Edw. I contra gravamina et extortiones papae, et ordinationes ibidem factae

in hac causa.
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39. Bulla lohannis papae contra quosdam errores magistri lohannis de Senliaco S. T. D.

40. Tabula genealogica ostendens jus quod habet rex Anglias in regnum Franciae.

41. Breve regis Waltero de Gloucest. escaetori suo citra Trentam directum, ut per

sacrum proborum et legalium hominum inquirat, utrum quasdam tenementa in Leystona

Knoteshale Theberton fuerunt abbatis et conventus Leystonse ante publicationem statuti

de terris et tenementis ad mortuam manum non ponendis.

42. Versus de tempore lohannis Straw.

43. Lettre des barons au pape Clement Y\ : an English translation of this letter

written on paper in the i6th century is inserted immediately before it.

44. La manere de la renonciation del roy Richard de sa corone et de la election del

roy Henri le quarte puis le conqueste.

45. Processus visitationis monasterii de Begeham per Willelmum abbatem de

Langedone ; in qua visitatione Laurentius abbas officium resignavit, et Lucas de Coldone

electus est in locum ejus, anno 131 5.

46. Processus nuntii papas contra regem loannem.

47. Carta regis lohannis facta papa; et ecclesiaj Romance, qua se regnumque suum
sedi apostolicai subjecit, et ad tributum annuum mille marcariim solvendum obligavit.

48. Bulla papalis confirmans chartam regis lohannis de liberis electionibus ecclesia?

Anglicanae, manu neoterica.

49. Statutum Edwardi III, anno regni Anglise 20° Franciae 7".

* * qua:da?n folia excisa * *

50. Conclusio bullse papalis pro residentia prelatorum.

51. Tractatus theologicus de officio sacerdotali, &c.

52. Citatio primi capituli provincialis, in qua inseritur copia et tenor bullae directae

executoribus per Benedictum papam xii anno 1327.

53. Decretum principum Romani imperii, quod imperator electus non debeat a

papa confirmari, factum anno 1327.

* * alia qucedam excisa * *

54. Constitutiones de Clarendon factcc per Henric. II anno 1164.

Fraterculus, qui eas transcripsit, titulum apposuit, " funesti cyrographi

gloriosi neomartyris Thomse primo exilii et postea martyrii causae."

55. Epistola Domini Cantuariensis archiepiscopi ad Cicestercienses (sic pro

Cistercienses) de cupiditate in decimis exigendis reprimenda-

56. Monitio regis Edgari prselatis et abbatibus, _^ne mutilata.

Vellum, I2| X 8, ff. 253 + 3, mostly double columns of 30 lines, but with

many variations and additions. Cent, xiv early, for the most part, written